Переможці ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької мови
	№
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	         Район/місто/ОТГ
	      Школа
	           Вчитель
	Аудіювання
	Читання
	Говоріння
	Творча робота
	Разом

	Місце

	9 клас

	1
	Культенко Дар’я Олександрівна
	м. Черкаси
	Перша міська гімназія
	Карнаухова Надія Костянтинівна
	32
	20
	26
	28
	106
	І

	2
	Бакалов Давід Петрович
	м. Черкаси
	Черкаська гімназія №31
	Федоренко Ольга Богданівна
	36
	26
	22
	21
	105
	ІІ

	3
	Бурдядь Вікторія Олександрівна
	м. Черкаси
	Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №28 ім. Т.Г.Шевченка
	Суботіна Оксана Федорівна
	32
	20
	25
	28
	105
	ІІ

	4
	Валебна Богдана Анатоліїна
	м. Черкаси
	Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №28 ім. Т.Г.Шевченка
	Суботіна Оксана Федорівна
	36
	18
	26
	24
	104
	ІІІ

	5
	Гуденко Софія Євгенівна
	м. Ватутіне
	Ватутінська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №1
	Овсієнко Тетяна Анатоліївна
	36
	19
	20
	15
	90
	ІІІ

	6
	Мельничук Юлія Олегівна
	м. Монастирище
	ОЗЗСО « Монастирищенська  спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №5»
	Катющенко Людмила Ярославівна
	24
	19
	21
	19
	83
	ІІІ

	7
	Заболотня Віта Юріївна
	м. Лисянка
	КОЗ «Лисянський НВК «ЗОШ І-ІІІ 
т.. №1-гімназія-ДНЗ»
	Наумова Тамара Валеріївна
	28
	15,5
	14
	14
	71,5
	ІІІ

	10 клас

	1
	Сакало Дмитро Юрійович
	м. Черкаси
	Черкаська гімназія №31
	Борона Оксана Олександрівна
	36
	26
	27
	20
	109
	І

	2
	Андрійченко Дарья Ігорівна
	м. Черкаси
	Перша міська гімназія
	Карнаухова Надія Костянтинівна
	34
	25
	25
	23
	107
	ІІ

	3


	Сташук Ольга Олександрівна
	м. Золотоноша
	Золотоніська гімназія ім. С.Д.Скляренка
	Котко Вікторія Олександрівна
	34
	17
	12
	13
	76
	ІІІ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11 клас

	1
	Ткаченко Альона Михайлівна
	м. Черкаси
	Черкаська ЗОШ І-ІІІ ступенів №32
	Ткаченко Марія Василівна
	40
	26
	29
	29
	124
	І

	2
	Білобловська Юлія Володимирівна
	м. Канів
	Канівська ЗОШ І-ІІІ ступенів №4
	Яковіна Тетяна Олексіївна
	34
	25
	28
	26
	113
	ІІ

	3
	Попович Василь Юрійович
	м. Черкаси
	Перша міська гімназія
	Карнаухова Надія Костянтинівна
	32
	22,5
	26
	29
	109,5
	ІІ

	4
	Сівова Ксенія Юріївна
	м. Черкаси
	Черкаська гімназія №31
	Борона Оксана Олександрівна
	28
	23
	27
	23
	101
	ІІІ

	5
	Вішталь Анна Олександрівна
	м. Умань
	НВК «Уманська міська гімназія – школа естетичного виховання»
	Хоптяна Маргарита Миколаївна
	34
	14
	20
	25
	93
	ІІІ

	6
	Остроушко Діана Миколаївна
	Маньківський
	Іваньківська ЗОШ
	Буртова Світлана  Леонтіївна
	34
	19
	20
	20
	93
	ІІІ


